
XXX.ročník Beskydského Turné XXXIII ročník Beskydské turné

0

00TJ Frenštát p.R.
SOUTĚŽNÍ VÝBOR ROZHODČÍ STYLU

ŘZ Jan Baier CZE A Matušínská Radana CZE
TD Pavlica Josef CZE 0
RS Matušínská Radana CZE 0

0 0 0 0
0 0

Předžáci skok.můstek K 9m (K=60b. +/-8b./m)

po st. jméno roč. skok srážky za styl (m) body 1.k body body

ř. č. klub stát m doslok ruka pád m st. celk. 2.k celk. žebř.

121 Bund Jindřich 2015 7,5 0 0,0 0 48,0 60,0 108,0 1
LK Osek CZE 7,0 0 0,0 0 44,0 60,0 104,0 1 212,0 240,0

122 Dobríková Daniela 2014 7,0 0 0,0 0 44,0 60,0 104,0 2
SK Selce SVK 6,5 0 0,0 0 40,0 60,0 100,0 2 204,0 232,0

123 Zelenčík Zian 2014 7,0 0 0,0 0 44,0 60,0 104,0 2
KPSL BB SVK 7,0 0 1,5 0 44,0 48,0 92,0 6 196,0 224,0

119 Řeřicha Jindřich 2014 6,0 0 0,0 0 36,0 60,0 96,0 5
SK Ještěd Liberec CZE 6,0 0 0,0 0 36,0 60,0 96,0 3 192,0 220,0

104 M Glier Matyáš 2013 5,5 0 0,0 0 32,0 60,0 92,0 7
NMNM CZE 6,0 0 0,0 0 36,0 60,0 96,0 3 188,0 216,0

101 M Beneš Adrián 2013 5,0 0 0,0 0 28,0 60,0 88,0 11
TJ Rožnov p/R CZE 6,0 0 0,0 0 36,0 60,0 96,0 3 184,0 212,0

110 M Volný Lukáš 2014 5,5 0 0,0 0 32,0 60,0 92,0 7
TJ Rožnov p/R CZE 5,0 0 0,0 0 28,0 60,0 88,0 7 180,0 208,0

120 Václavík Jakub 2015 7,0 0 0,0 0 44,0 60,0 104,0 2
SK Ještěd Liberec CZE 6,0 0 0,0 3 36,0 36,0 72,0 16 176,0 204,0

117 Rezler Vladimír 2014 5,5 0 0,0 0 32,0 60,0 92,0 7
JKL Desná CZE 4,5 0 0,0 0 24,0 60,0 84,0 8 176,0 204,0

102 M Vacek Mathias 2013 6,0 0 0,0 0 36,0 60,0 96,0 5
SK Selce SVK 6,5 0 0,0 3 40,0 36,0 76,0 14 172,0 200,0

116 Račák Samuel 2015 5,0 0 0,0 0 28,0 60,0 88,0 11
SKI klub Harrachov CZE 4,0 0 0,0 0 20,0 60,0 80,0 10 168,0 196,0

106 M Kovač Filip 2013 4,5 0 0,0 0 24,0 60,0 84,0 13
ŠKL BB SVK 4,5 0 0,0 0 24,0 60,0 84,0 8 168,0 196,0

118 Lučanská Júlia 2014 5,5 0 0,0 0 32,0 60,0 92,0 7
SK Selce SVK 5,5 0 0,0 3 32,0 36,0 68,0 20 160,0 188,0

107 M Lattová Amália 2013 4,0 0 0,0 0 20,0 60,0 80,0 15
KPSL BB SVK 4,0 0 0,0 0 20,0 60,0 80,0 10 160,0 188,0

105 Naňová Rachel 2014 4,0 0 0,0 0 20,0 60,0 80,0 15
ŠKL BB SVK 3,5 0 0,0 0 16,0 60,0 76,0 14 156,0 184,0

109 M Bělíková Tereza 2013 3,0 0 0,0 0 12,0 60,0 72,0 19
TJ Frenštát p.R. CZE 4,0 0 0,0 0 20,0 60,0 80,0 10 152,0 180,0

108 M Kahánek Nikolas 2011 3,5 0 0,0 0 16,0 60,0 76,0 17
TJ Frenštát p.R. CZE 3,0 0 0,0 0 12,0 60,0 72,0 16 148,0 176,0

111 Lev Matyáš 2015 5,0 0 0,0 3 28,0 36,0 64,0 20
TJ Rožnov p/R CZE 4,0 0 0,0 0 20,0 60,0 80,0 10 144,0 172,0

103 Kmet Mathias 2016 4,5 0 0,0 0 24,0 60,0 84,0 13
SK Selce SVK 3,5 0 0,0 3 16,0 36,0 52,0 21 136,0 164,0

112 Fizková Nela 2016 3,0 0 1,5 0 12,0 48,0 60,0 21
Ski klub Kozlovice CZE 3,0 0 0,0 0 12,0 60,0 72,0 16 132,0 160,0

114 Peterka Ondřej 2016 3,5 0 0,0 0 16,0 60,0 76,0 17
SK Ještěd Liberec CZE 2,5 0 0,0 3 8,0 36,0 44,0 22 120,0 148,0

113 Řeřichová Zora 2016 2,5 0 0,0 3 8,0 36,0 44,0 22
SK Ještěd Liberec CZE 3,0 0 0,0 0 12,0 60,0 72,0 16 116,0 144,0

115 Kupcová Vanesa 2016 0,0 0 0,0 0 -12,0 -50,0 -62,0 23
Ski klub Kozlovice CZE 0,0 0 0,0 0 -12,0 -50,0 -62,0 23 -124,0 -96,0

počet přihlášených: 26
počet startujících: 23
počet klasifikovaných: 23

ředitel závodu technický delegát
Jan Baier Pavlica Josef

26.6.2021
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3. závod Frenštát
TD Josef Pavlica CZE A Radana Matušínská CZE

B Karel Fojtík CZE
ŘZ Jan Baier CZE C Eva Doleželová CZE

D Petr Matušínský CZE
ZRS Radana Matušínská CZE E Jindřich Selcer ml. CZE

st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body průb.poř.

č. klub stát m A B C D E m st. celk. 2.k celk. průb.body

33 Polóny Peter 2012 17,0 16,5 15,5 16,0 16,0 16,0 40,8 48,0 88,8 1. 1.
SK Selce SVK 17,0 16,0 16,0 16,0 16,0 15,5 40,8 48,0 88,8 1. 576,6

32 Huntoš Matěj 2012 16,5 14,5 15,0 15,0 15,5 15,5 38,4 45,5 83,9 2. 2.
KPSL BB SVK 17,0 14,0 14,5 14,5 14,5 15,5 40,8 43,5 84,3 3. 524,1

29 Hruška Martin 2012 15,0 14,0 14,5 14,0 14,5 14,5 31,2 43,0 74,2 3. 4.
JKL Desná CZE 17,0 15,0 13,0 15,0 15,0 15,0 40,8 45,0 85,8 2. 484,6

28 Mika Přemek 2012 15,0 15,0 13,5 14,5 14,0 14,5 31,2 43,0 74,2 3. 6.
TJ Frenštát pR CZE 16,0 14,0 13,0 13,5 14,0 14,0 36,0 41,5 77,5 5. 471,3

31 Pelc Šimon 2013 13,5 15,0 14,0 14,5 14,5 14,0 24,0 43,0 67,0 7. 3.
SK Harrachov CZE 16,0 14,0 13,5 14,0 14,0 14,0 36,0 42,0 78,0 4. 496,1

30 Elek Šimon 2013 14,5 14,0 13,5 13,5 14,0 13,5 28,8 41,0 69,8 5. 5.
SK Kozlovice CZE 15,5 13,0 14,0 13,0 14,5 13,5 33,6 40,5 74,1 6. 472,5

25 Račák Denis 2012 13,5 14,0 12,5 14,0 14,0 14,0 24,0 42,0 66,0 9. 9.
SK Harrachov CZE 14,5 14,0 13,5 14,0 14,0 13,0 28,8 41,5 70,3 7. 412,3

26 Šálek Štěpán 2013 14,0 13,0 13,5 13,0 13,5 14,0 26,4 40,0 66,4 8. 7.
SK Harrachov CZE 14,5 13,0 13,0 13,5 12,5 13,5 28,8 39,5 68,3 8. 420,4

23 Bělík Dominik 2013 13,0 13,0 12,5 13,5 13,0 13,5 21,6 39,5 61,1 10. 10.
TJ Frenštát pR CZE 14,5 12,0 12,5 13,5 13,0 13,5 28,8 39,0 67,8 9. 393,6

27 Balaš Vojta 2013 14,5 13,0 13,5 13,0 13,5 14,0 28,8 40,0 68,8 6. 8.
JKL Desná CZE 13,0 13,0 12,0 12,0 12,0 13,0 21,6 37,0 58,6 11. 413,8

22 Chalupek Marek 2012 12,0 14,0 11,5 13,0 13,5 13,5 16,8 40,0 56,8 11. 12.
KPSL BB SVK 12,5 12,0 12,0 13,5 13,5 12,5 19,2 38,0 57,2 12. 326,2

24 Kubalák Sťěpán 2013 12,5 11,0 10,0 10,5 11,0 11,0 19,2 32,5 51,7 13. 11.
SK NMNM CZE 14,0 11,0 10,5 11,0 13,0 13,0 26,4 35,0 61,4 10. 387,2

21 Bund Rostislav 2012 13,0 12,0 11,0 11,0 12,0 12,5 21,6 35,0 56,6 12. 13.
LK Osek CZE 13,0 11,0 12,0 10,0 11,0 12,0 21,6 34,0 55,6 13. 317,1

počet přihlášených: 14
počet startujících: 13 technický delegát ředitel závodu
počet klasifikovaných: 13 Josef Pavlica Jan Baier

13. 112,2

11. 114,0

12. 113,1

9. 128,9

10. 127,4

7. 136,3

8. 134,7

5. 145,0

6. 143,9

3. 160,0

4. 151,7

poř.

1. 177,6

2. 168,2

VÝSLEDKOVÁ LISTINA K 21 ŽÁCI 9+10 (2013/2012)

XXXIII. ročník Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2021

26.06.2021 skok.můstek K 21m (K=60b. +/-4,8b./m)



3. závod Frenštát
TD Josef Pavlica CZE A Radana Matušínská CZE

B Karel Fojtík CZE
ŘZ Jan Baier CZE C Eva Doleželová CZE

D Petr Matušínský CZE
ZRS Radana Matušínská CZE E Jindřich Selcer ml. CZE

st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body průb.poř.

č. klub stát m A B C D E m st. celk. 2.k celk. průb.body

44 Šulová Lucie 2012 15,5 15,5 15,0 14,5 15,5 15,5 33,6 46,0 79,6 1. 1.
SKI KLUB Kozlovice CZE 15,0 14,5 13,5 13,0 14,0 14,0 31,2 41,5 72,7 3. 499,8

43 Sovová Adéla 2012 15,0 14,0 14,0 12,5 15,0 15,0 31,2 43,0 74,2 2. 2.
JKL Desná CZE 16,0 14,0 13,0 13,5 14,0 13,5 36,0 41,0 77,0 2. 477,6

42 Kubová Lucie 2012 13,0 15,0 14,0 14,0 14,0 14,0 21,6 42,0 63,6 3. 3.
SKI KLUB Kozlovice CZE 14,5 11,0 7,0 10,0 10,0 12,5 28,8 31,0 59,8 6. 399,0

41 Mynářová Marie 2012 12,0 8,0 7,0 6,0 7,0 7,0 16,8 21,0 37,8 7. 4.
SKI KLUB Kozlovice CZE 18,0 13,0 11,5 12,5 12,0 12,5 45,6 37,0 82,6 1. 384,2

38 Kvasničková Eliška 2012 13,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 21,6 21,0 42,6 5. 6.
SK Ještěd Liberece CZE 14,0 12,0 11,5 11,0 12,5 12,0 26,4 35,5 61,9 4. 316,0

40 Jonášová Tereza 2012 13,0 11,0 7,5 8,0 8,0 9,0 21,6 25,0 46,6 4. 5.
SK Ještěd Liberece CZE 13,5 9,0 9,0 10,5 10,0 10,0 24,0 29,0 53,0 7. 321,7

39 Řeřichová Viktorie 2012 10,5 7,0 5,5 6,0 7,0 7,0 9,6 20,0 29,6 10. 7.
SK Ještěd Liberece CZE 13,5 12,0 12,0 12,5 12,0 12,5 24,0 36,5 60,5 5. 302,6

36 Fizková Sabina 2013 9,0 12,0 13,5 11,5 12,0 12,5 2,4 36,5 38,9 6. 9.
SKI KLUB Kozlovice CZE 10,5 14,0 13,0 12,5 13,0 12,0 9,6 38,5 48,1 8. 201,4

35 Kryšková Elen 2013 9,0 11,0 11,0 12,0 12,0 12,5 2,4 35,0 37,4 8. 10.
TJ Frenštát p. R. CZE 10,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 7,2 36,0 43,2 9. 148,2

37 Lichá Laura 2013 8,0 12,0 13,5 12,0 12,0 12,0 -2,4 36,0 33,6 9. 8.
SK Selce SVK 8,0 12,0 13,0 11,0 11,0 11,5 -2,4 34,5 32,1 10. 228,0

počet přihlášených: 10
počet startujících: 10 technický delegát ředitel závodu
počet klasifikovaných: 10 Josef Pavlica Jan Baier

VÝSLEDKOVÁ LISTINA K 21 ŽAČKY 9+10 (2013/2012)

XXXIII. ročník Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2021

26.06.2021 skok.můstek K 21m (K=60b. +/-4,8b./m)

poř.

1. 152,3

2. 151,2

3. 123,4

4. 120,4

5. 104,5

6. 99,6

7. 90,1

8. 87,0

9. 80,6

10. 65,7



3. závod Frenštát
TD Josef Pavlica CZE A Radana Matušínská CZE

B Karel Fojtík CZE
ŘZ Jan Baier CZE C Eva Doleželová CZE

D Petr Matušínský CZE
ZRS Radana Matušínská CZE E Jindřich Selcer ml. CZE

st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body průb.poř.

č. klub stát m A B C D E m st. celk. 2.k celk. průb.body

66 Novák Martin 2010 18,5 15,5 15,5 14,5 16,0 16,0 48,0 47,0 95,0 1. 3.
SK Ještěd CZE 19,0 16,0 16,5 16,0 16,0 16,0 50,4 48,0 98,4 2. 620,1

68 Matura Matěj 2011 17,5 17,0 16,5 17,0 17,0 17,0 43,2 51,0 94,2 2. 1.
LSK Lomnice nP CZE 19,0 16,0 17,0 16,5 16,0 16,0 50,4 48,5 98,9 1. 656,0

65 Potančok Marek 2010 17,0 16,5 16,5 17,0 17,0 17,0 40,8 50,5 91,3 3. 4.
SK Selce SVK 18,5 15,0 16,0 16,5 16,0 16,0 48,0 48,0 96,0 3. 605,6

63 Martínek Ondřej 2010 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5 38,4 49,5 87,9 6. 5.
SK Harrachov CZE 18,5 16,5 15,5 16,0 16,0 16,0 48,0 48,0 96,0 3. 584,0

67 Janda Oliver 2010 17,0 16,0 15,5 15,5 15,5 16,5 40,8 47,0 87,8 8. 2.
TJ Frenštát pR CZE 18,5 15,0 16,5 16,0 16,0 16,0 48,0 48,0 96,0 3. 624,1

60 Kubalák Matěj 2011 17,0 16,0 16,0 15,0 16,0 16,0 40,8 48,0 88,8 5. 8.
SK NMNM CZE 18,0 14,0 13,0 13,0 13,0 15,0 45,6 40,0 85,6 7. 558,6

62 Polóny Matúš 2010 16,5 16,5 16,0 16,5 16,5 16,5 38,4 49,5 87,9 6. 7.
SK Selce SVK 16,5 16,5 15,0 15,5 15,0 15,5 38,4 46,0 84,4 8. 558,9

61 Zlevský Tomáš 2011 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,5 36,0 48,0 84,0 10. 9.
SK Selce SVK 16,5 14,5 15,0 16,0 15,5 15,5 38,4 46,0 84,4 8. 554,9

59 Černý Jan 2011 16,5 16,0 15,5 16,0 16,0 16,0 38,4 48,0 86,4 9. 10.
LK Osek CZE 17,5 12,0 8,5 11,0 11,0 10,0 43,2 32,0 75,2 13. 540,2

64 Závodný Ondřej 2011 17,0 17,0 16,5 16,5 16,5 16,5 40,8 49,5 90,3 4. 6.
TJ Frenštát pR CZE 17,5 8,0 7,0 9,0 9,0 9,0 43,2 26,0 69,2 17. 572,8

57 Musil Matěj 2011 15,0 15,0 14,0 14,0 14,5 15,0 31,2 43,5 74,7 11. 12.
SK Ještěd CZE 15,5 16,5 14,5 15,5 15,5 15,0 33,6 46,0 79,6 11. 524,4

58 Vaněk Michal 2010 17,0 9,0 6,5 7,0 7,0 9,0 40,8 23,0 63,8 16. 11.
SK Kozlovice CZE 18,0 16,0 13,5 14,0 15,0 15,5 45,6 44,5 90,1 6. 525,6

56 Macák Lukáš 2011 14,5 14,5 13,0 13,5 13,5 14,0 28,8 41,0 69,8 13. 13.
LSK Lomnice nP CZE 16,5 14,0 13,0 14,5 14,0 14,0 38,4 42,0 80,4 10. 515,7

54 Jirák Filip 2011 14,5 14,5 14,0 14,0 14,0 13,5 28,8 42,0 70,8 12. 14.
JKL Desná CZE 15,5 15,0 14,5 14,0 14,0 14,0 33,6 42,5 76,1 12. 480,2

52 Vlček Tadeáš 2010 14,5 14,0 12,5 13,5 12,5 13,5 28,8 39,5 68,3 14. 17.
TJ Rožnov pR CZE 14,5 14,0 12,5 13,5 13,0 13,0 28,8 39,5 68,3 18. 447,1

53 Ošmera Lukáš 2011 13,0 14,0 14,0 14,0 13,0 13,0 21,6 41,0 62,6 17. 16.
SK NMNM CZE 15,0 13,0 14,0 14,5 14,5 13,5 31,2 42,0 73,2 14. 449,5

55 Ďurka Vladimír 2011 13,5 13,0 12,0 13,5 13,5 13,5 24,0 40,0 64,0 15. 15.
SK Selce SVK 15,0 13,0 14,0 13,0 13,5 13,0 31,2 39,5 70,7 15. 479,5

51 Kiša Oliver 2011 14,5 11,0 11,5 11,0 11,0 12,5 28,8 33,5 62,3 18. 18.
TJ Rožnov pR CZE 15,0 11,0 10,5 11,5 11,0 13,0 31,2 33,5 64,7 21. 410,6

50 Tomeš Petr 2011 13,0 12,0 12,0 12,0 11,0 12,5 21,6 36,0 57,6 19. 19.
JKL Desná CZE 15,0 12,0 12,5 12,0 13,0 12,5 31,2 37,0 68,2 19. 398,1

48 Laco Alex 2011 12,5 12,0 12,0 11,5 12,0 12,0 19,2 36,0 55,2 20. 20.
SK Selce SVK 14,5 13,0 12,5 12,5 12,0 12,5 28,8 37,5 66,3 20. 373,4

47 Bund Vítek 2010 12,5 13,0 12,0 11,5 11,0 12,5 19,2 36,0 55,2 20. 22.
LK Osek CZE 14,0 12,0 12,5 11,5 12,0 12,5 26,4 36,5 62,9 22. 274,4

49 Tošovský Filip 2011 11,5 7,0 6,0 5,0 6,0 5,0 14,4 17,0 31,4 24. 21.
SK Harrachov CZE 14,5 14,5 13,0 14,5 14,0 13,0 28,8 41,5 70,3 16. 372,1

45 Dianiška Patrik 2011 10,0 12,0 12,5 11,5 12,0 12,5 7,2 36,5 43,7 22. 24.
KPSL BB SVK 12,5 12,0 11,0 12,0 12,0 12,0 19,2 36,0 55,2 23. 202,1

46 Malík Lukas 2011 10,5 12,0 11,5 11,0 11,5 11,0 9,6 34,0 43,6 23. 23.
SK Selce SVK 11,5 12,0 11,5 11,0 11,0 12,0 14,4 34,5 48,9 24. 227,9

počet přihlášených: 26
počet startujících: 24 technický delegát ředitel závodu
počet klasifikovaných: 24 Josef Pavlica Jan Baier

23. 98,9

24. 92,5

21. 118,1

22. 101,7

19. 125,8

20. 121,5

17. 134,7

18. 127,0

15. 136,6

16. 135,8

13. 150,2

14. 146,9

11. 154,3

12. 153,9

9. 161,6

10. 159,5

7. 172,3

8. 168,4

5. 183,8

6. 174,4

3. 187,3

4. 183,9

poř.

1. 193,4

2. 193,1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA K 21 ŽÁCI 11+12 (2011/2010)

XXXIII. ročník Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2021

26.06.2021 skok.můstek K 21m (K=60b. +/-4,8b./m)



3. závod Frenštát
TD Josef Pavlica CZE A Radana Matušínská CZE

B Karel Fojtík CZE
ŘZ Jan Baier CZE C Eva Doleželová CZE

D Petr Matušínský CZE
ZRS Radana Matušínská CZE E Jindřich Selcer ml. CZE

st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body průb.poř.

č. klub stát m A B C D E m st. celk. 2.k celk. průb.body

78 Zelenčík Zara 2011 16,5 16,0 15,0 15,0 16,0 15,5 38,4 46,5 84,9 1. 1.
KPSL SK SVK 17,0 15,0 14,5 15,5 16,5 15,5 40,8 46,0 86,8 1. 557,2

76 Sirágiová Lucia 2010 15,5 15,5 15,0 15,5 15,0 15,0 33,6 45,5 79,1 2. 2.
SK Selce SVK 16,5 15,5 15,0 16,0 16,0 15,5 38,4 47,0 85,4 2. 532,7

75 Hamáčková Alžběta 2010 15,5 13,0 13,0 13,0 13,0 14,0 33,6 39,0 72,6 3. 4.
SK Harrachov CZE 16,5 13,0 13,5 13,0 13,5 13,5 38,4 40,0 78,4 3. 493,3

77 Mičulková Adriana 2011 14,5 14,0 13,0 14,5 14,5 14,5 28,8 43,0 71,8 4. 3.
TJ Frenštát CZE 15,0 14,0 13,5 14,0 14,0 15,0 31,2 42,0 73,2 5. 514,4

74 Prouzová Nela 2011 13,0 13,0 13,0 14,0 14,0 13,0 21,6 40,0 61,6 6. 5.
SK Harrachov CZE 15,5 12,0 13,0 14,0 14,0 14,0 33,6 41,0 74,6 4. 454,7

70 Hlaváčik Emily 2011 14,5 13,0 12,5 12,0 12,0 12,5 28,8 37,0 65,8 5. 9.
SK Selce SVK 11,5 10,0 11,5 12,0 12,0 12,0 14,4 35,5 49,9 8. 222,5

72 Mastišová Ema 2011 12,0 13,0 12,5 12,0 12,0 12,0 16,8 36,5 53,3 7. 7.
SK Selce SVK 13,0 12,0 12,5 12,0 12,0 12,0 21,6 36,0 57,6 7. 378,7

73 Žídková Sofie 2011 11,5 13,0 12,0 12,0 12,0 12,0 14,4 36,0 50,4 8. 6.
SK Kozlovice CZE 13,0 12,0 11,5 12,0 13,0 12,5 21,6 36,5 58,1 6. 381,3

počet přihlášených: 8
počet startujících: 8 technický delegát ředitel závodu

počet klasifikovaných: 8 Josef Pavlica Jan Baier

VÝSLEDKOVÁ LISTINA K 21 ŽAČKY 11+12 (2011/2010)

XXXIII. ročník Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2021

26.06.2021 skok.můstek K 21m (K=60b. +/-4,8b./m)

poř.

1. 171,7

2. 164,5

3. 151,0

4. 145,0

5. 136,2

6. 115,7

7. 110,9

8. 108,5



3. závod Frenštát
TD Josef Pavlica CZE A Radana Matušínská CZE

B Karel Fojtík CZE
ŘZ Jan Baier CZE C Eva Doleželová CZE

D Petr Matušínský CZE
ZRS Radana Matušínská CZE E Jindřich Selcer ml. CZE

st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body průb.poř.

č. klub stát m A B C D E m st. celk. 2.k celk. průb.body

18 Černý Jiří 2008 43,0 18,0 17,5 18,0 18,5 17,5 63,2 53,5 116,7 1. 1.
LK Osek CZE 43,5 17,5 16,5 17,0 17,5 17,5 64,8 52,0 116,8 1. 689,9

17 Janata Štěpán 2009 41,0 17,0 17,0 16,5 16,5 16,5 56,8 50,0 106,8 2. 2.
LSK Lomnice nP CZE 40,0 16,0 15,5 16,0 16,0 16,5 53,6 48,0 101,6 3. 659,0

16 Sova Ondřej 2009 39,5 16,5 17,5 16,5 17,0 17,0 52,0 50,5 102,5 4. 3.
JKL Desná CZE 39,5 15,0 16,5 17,0 16,5 16,5 52,0 49,5 101,5 4. 634,3

1 Krpec Jakub M 2007 40,5 16,5 16,5 15,5 16,5 15,5 55,2 48,5 103,7 3. 16.
Ski klub Kozlovice CZE 40,0 16,0 16,0 14,0 15,0 15,5 53,6 46,5 100,1 5. 396,3

13 Hradil Marek 2009 39,0 16,0 16,5 16,0 16,0 16,0 50,4 48,0 98,4 7. 4.
SK NMNM CZE 40,0 17,0 17,0 17,0 16,5 16,5 53,6 50,5 104,1 2. 612,9

15 Skoupý Matěj 2009 39,0 17,0 17,0 16,5 17,0 16,5 50,4 50,5 100,9 5. 5.
LK Osek CZE 38,0 15,5 15,0 15,0 16,0 16,0 47,2 46,5 93,7 7. 608,7

14 Balatka Martin 2009 38,0 16,5 16,0 16,0 16,5 16,5 47,2 49,0 96,2 8. 6.
JKL Desná CZE 38,0 17,0 15,5 16,0 15,5 16,0 47,2 47,5 94,7 6. 604,5

11 Kabeláč Šimon 2009 39,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 50,4 45,0 95,4 9. 7.
LSK Lomnice nP CZE 38,0 14,5 15,0 14,0 14,5 15,0 47,2 44,0 91,2 8. 587,8

9 Škorpil Marek 2009 37,5 15,5 15,5 15,5 14,0 15,0 45,6 46,0 91,6 10. 9.
LSK Lomnice nP CZE 36,0 14,0 14,5 15,0 14,0 14,5 40,8 43,0 83,8 11. 560,1

12 Prokůpek Tobiáš 2008 39,5 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 52,0 48,0 100,0 6. 8.
LSK Lomnice nP CZE 39,0 9,0 7,0 7,0 8,0 8,0 50,4 23,0 73,4 15. 579,7

8 Balaš Pavel 2009 36,0 15,0 15,0 15,0 15,5 15,0 40,8 45,0 85,8 11. 11.
JKL Desná CZE 36,5 15,0 15,0 15,0 15,5 15,0 42,4 45,0 87,4 10. 550,9

10 Mika Radek 2009 36,0 12,0 11,0 12,0 12,0 12,0 40,8 36,0 76,8 15. 10.
Dukla Frenštát pR CZE 37,5 15,0 15,5 15,0 15,0 15,5 45,6 45,5 91,1 9. 556,3

7 Dvorský Jakub M 2006 36,5 14,0 14,0 14,5 14,5 14,5 42,4 43,0 85,4 12. 12.
SK Ještěd CZE 35,0 14,0 13,5 14,5 14,0 14,0 37,6 42,0 79,6 13. 537,7

3 Džumela Juraj 2009 35,0 14,0 13,0 14,0 14,5 14,5 37,6 42,5 80,1 13. 14.
Dukla Frenštát pR CZE 35,5 14,0 15,5 15,0 14,0 14,0 39,2 43,0 82,2 12. 493,3

5 Džumela Jakub 2009 35,0 14,0 13,0 13,5 14,0 14,0 37,6 41,5 79,1 14. 13.
Dukla Frenštát pR CZE 34,0 14,0 13,5 14,0 14,5 14,5 34,4 42,5 76,9 14. 505,3

4 Hora Matyáš 2009 28,0 13,0 13,5 13,0 13,5 13,5 15,2 40,0 55,2 16. 15.
LK Osek CZE 29,0 14,0 13,0 13,0 13,0 13,5 18,4 39,5 57,9 16. 445,9

2 Opálka Martin 2009 25,0 13,0 11,5 12,5 13,0 13,5 5,6 38,5 44,1 17. 18.
TJ rožnov pR CZE 27,0 13,0 11,0 13,0 12,0 13,0 12,0 38,0 50,0 17. 263,8

počet přihlášených: 18
počet startujících: 17 technický delegát ředitel závodu

počet klasifikovaných: 17 Josef Pavlica Jan Baier

VÝSLEDKOVÁ LISTINA K 42 ŽÁCI 13+14 (2009/2008)

XXXIII. ročník Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2021

26.06.2021 skok.můstek K 42m (K=60b. +/-3,2b./m)

poř.

1. 233,5

2. 208,4

3. 204,0

4. 203,8

5. 202,5

6. 194,6

7. 190,9

8. 186,6

9. 175,4

10. 173,4

11. 173,2

12. 167,9

13. 165,0

14. 162,3

15. 156,0

16. 113,1

17. 94,1



3. závod Frenštát
TD Josef Pavlica CZE A Radana Matušínská CZE

B Karel Fojtík CZE
ŘZ Jan Baier CZE C Eva Doleželová CZE

D Petr Matušínský CZE
ZRS Radana Matušínská CZE E Jindřich Selcer ml. CZE

st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body průb.poř.

č. klub stát m A B C D E m st. celk. 2.k celk. průb.body

85 Kapustíková Kira 2009 18,5 17,0 16,0 16,0 16,0 16,0 48,0 48,0 96,0 1. 1.
KPSLSK SVK 18,0 16,0 17,0 17,0 16,5 16,0 45,6 49,5 95,1 1. 630,3

84 Štěpánková Barbora 2009 17,0 16,0 15,0 15,5 15,5 15,0 40,8 46,0 86,8 2. 2.
SK Harrachov CZE 17,5 17,0 16,5 17,0 16,5 16,0 43,2 50,0 93,2 2. 575,6

81 Wittmannová Ella 2009 16,5 14,5 15,0 14,0 14,5 14,5 38,4 43,5 81,9 4. 4.
ŠKL BB SVK 17,5 15,0 15,0 15,0 15,0 14,0 43,2 45,0 88,2 3. 546,0

82 Sadvarová Tereza 2009 16,0 14,0 14,5 14,5 14,5 14,5 36,0 43,5 79,5 5. 3.
SK Ještěd CZE 17,0 13,0 12,0 13,5 14,5 15,0 40,8 41,0 81,8 5. 550,9

80 Rezlerová Nikola 2009 15,0 13,5 13,5 14,0 14,0 13,0 31,2 41,0 72,2 6. 6.
JKL Desná CZE 17,0 14,0 13,5 14,0 14,0 14,5 40,8 42,0 82,8 4. 507,0

83 Ošmerová Julie 2009 17,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,5 40,8 45,0 85,8 3. 5.
SK NMNM CZE 17,0 9,0 6,0 8,0 7,0 8,0 40,8 23,0 63,8 7. 540,8

79 Tomešová Tereza 2008 14,5 12,0 12,0 12,0 12,0 13,0 28,8 36,0 64,8 7. 7.
JKL Desná CZE 16,5 13,0 12,0 14,0 13,5 14,0 38,4 40,5 78,9 6. 493,5

počet přihlášených: 8
počet startujících: 7 technický delegát ředitel závodu
počet klasifikovaných: 7 Josef Pavlica Jan Baier

7. 143,7

5. 155,0

6. 149,6

3. 170,1

4. 161,3

poř.

1. 191,1

2. 180,0

VÝSLEDKOVÁ LISTINA K 21 ŽAČKY 13+14 (2009/2008)

XXXIII. ročník Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2021

26.06.2021 skok.můstek K 21m (K=60b. +/-4,8b./m)


